

# **R.REVISION ApS**

Høffdingsvej 34  
2500 Valby

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2016**

**Robert Bach**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

R.REVISION ApS

Høffdingsvej 34

2500 Valby

Telefonnummer: 93203302

e-mailadresse: info@rrevision.dk

CVR-nr: 33070519

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Nordea

2500 Valby

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i bogførings- og regnskabsassistance for mindre erhvervsdrivende.

## **Fremtidig udvikling**

Selskabet ser lyst på fremtiden og forventer, at komme ud med et overskud i 2016/2017.

Resultatet for 2015/2016 anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>955.678</b>	<b>708.453</b>
Personaleomkostninger .....	1	-913.080	-666.768
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-35.084	-26.510
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>7.514</b>	<b>15.175</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.060	27.316
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.418	-7.650
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.156</b>	<b>34.841</b>
Skat af årets resultat .....	3	19.015	-17.389
<b>Årets resultat</b> .....		<b>26.171</b>	<b>17.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		26.171	17.452
<b>I alt</b> .....		<b>26.171</b>	<b>17.452</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		107.236	56.580
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>107.236</b>	<b>56.580</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>107.236</b>	<b>56.580</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.028	105.242
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		678.350	384.500
Udskudte skatteaktiver .....		88.081	69.066
Andre tilgodehavender .....		83.392	34.558
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>890.851</b>	<b>593.366</b>
Likvide beholdninger .....		62.404	70.320
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>953.255</b>	<b>663.686</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.060.491</b>	<b>720.266</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-274.113	-300.284
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-194.113</b>	<b>-220.284</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		201.374	232.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.053.230	708.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.254.604</b>	<b>940.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.254.604</b>	<b>940.550</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.060.491</b>	<b>720.266</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	862.843	610.082
Lønrefusion	-40.593	-28.943
Skattefrie kørselgodtgørelse og diæter	32.545	50.117
Andre omkostninger til social sikring	36.704	13.581
Øvrige personaleudgifter	21.581	21.931
	<u>913.080</u>	<u>666.768</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.084	26.510
	<u>35.084</u>	<u>26.510</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-19.015	17.452
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-19.015</u>	<u>17.452</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>kr.</b>
Kostpris primo	164.320
Tilgang	85.740
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>164.320</b>
Af- og nedskrivning primo	-107.740
Årets afskrivning	-35.084
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-142.824</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>107.236</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	0	-300.284	0	-220.284
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	26.171	0	26.171
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-274.113</b>	<b>0</b>	<b>-194.113</b>

#### 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften, idet egenkapitalen er tabt.

Dette medfører at selskabet via sine kapitalejere eller finansielle institutter får tilført den nødvendige likvide kapital det kræver, til at kunne fortsætte sin drift. Kapitalejerne har tilkendegivet, at man vil finansiere selskabets drift for det kommende år.